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VELUX solar gölgelik MSU
 

Güneş kaynaklı ısınmayı azaltarak iç mekânı serin tutun. Camlı ışıklıklar için VELUX solar gölgelikler, uzaktan 
kumanda ile kolayca kontrol edilir ve güneş ışınlarını cama ulaşmadan keserek etkili bir ısı koruması sağlar. Oda 
sıcaklığını konforlu bir seviyede tutmaya yardımcı olan gölgelik, ışıklıkla bütünleşen zarif tasarımı ve gizli motoru 
sayesinde kullanılmadığında kesintisiz bir gökyüzü manzarası sunar.

•	 Isı koruması özelliği odanızı serin tutar ve iç mekan konforunu artırır.
•	 VELUX solar perdeler, gölgelikler ve panjurlar, size kablo tesisatı olmadan uzaktan kumanda ile kontrol imkanı 

verir.
•	 Özel ölçülerde üretimle kusursuz bütünleşme ve hızlı montaj.
•	 Perde, kullanılmadığında pencere çerçevesinin içine gizlendiğinden maksimum gün ışığının ve kesintisiz 

gökyüzü manzarasının keyfini çıkarın.
•	 VELUX ACTIVE with NETATMO ile uyumlu olması sayesinde otomatik ısı koruması özelliğiyle iç mekanın iklimini 

iyileştirir. Akıllı telefon veya sesli kontrol ile uzaktan kumanda edilir.
•	 Bakım gerektirmeyen tasarımı sayesinde ürününüzün kullanım ömrü boyunca kafanız rahat olur.
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Renkler ve desenler

VELUX gölgelik, şeffaf file kumaştan üretilir. Ürün siparişi verirken seçtiğiniz gölgelik çeşidine bu kumaşın renk 
kodunu ekleyin.

5070

Daha fazla bilgi

Teknik değişiklikler yapma hakkımızı saklı tutuyoruz. 

Ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi için lütfen https://www.velux.com.tr adresini ziyaret edin.

Çalıştırma rehberliği

Solar gölgelik, paketlerde bulunan önceden yapılandırılmış bağımsız bir duvar anahtarı ile çalıştırılır.

Uyumluluk

VELUX teras çatı pencereleriyle uyumluluk: MSU, çatı ışıklıkları CVU ve CFU'ya monte edilebilir.

Diğer VELUX dekorasyon veya güneş koruma ürünleriyle ve VELUX solar ürünleriyle uyumluluk: MSU bağımsız bir 
üründür ve başka io-homecontrol® etiketli ürünlerle bir arada kullanılabilir. MSU, VELUX solar tam karartma perde 
DSU ile birlikte kullanılamaz ama ZIU sineklikle kullanılabilir.

Boyutlara gelince, ürün programında sürekli değişiklikler yapıldığından lütfen fiyat listesine bakın.
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Teknik bilgiler

VELUX solar gölgelik MSU Pil Yüksek performanslı pil; NiMH; 9,6 V DC; 2100 mAh.

Bağlantı Mevcut değil

Montaj ve kullanım Isı kesen perde, cam üst ünite ile ışıklık ana ünitesi arasındaki ışıklığın 
içine yerleştirilmiştir. Bu nedenle montaj işlemi sırasında en pratik şekilde 
takılabilir. Isı kesen perdede, üst kutudaki güneş pili tarafından şarj edilen ve 
önceden eşleştirilmiş duvar anahtarıyla çalıştırılan, yüksek kalitede bir NiMH 
pili vardır.

Malzeme ve renk Geliştirilmiş ısı stabilizasyonuna sahip, vinil kaplı fiberglas bazlı kumaş.
Renkler: VELUX güneş koruma ürünleri için broşüre ve fiyat listesine bakın.
Açma-kapama barı, üst ve yan profiller: Eloksallı veya beyaz boyalı 
alüminyum.
Kordonlar: %100 polyester.
Raylar ve alt bağlantı aparatları: Plastik.

Power consumption Yüksek performanslı pil; NiMH; 9,6 V DC; 2100 mAh.

Pil, şarjın yetersiz olduğu zamanlarda çalışmaya devam etmek için enerji 
tamponu işlevi görür. Tam olarak şarj edilmiş bir pille 100’e kadar işlem 
gerçekleştirilebilir. Panjur çalıştırılmadan önce, beraberinde temin edilen pil 
etkinleştirilmelidir.
Tahmini pil ömrü: 10 yıl.

Güneş pili Fotovoltaik güneş enerji ünitesi, üst kutuya entegre edilmiştir.

Önceden eşleştirilmiş duvar 
anahtarı

Montaj ve kullanım Önceden eşleştirilmiş tek yönlü radyo frekanslı duvar anahtarı (KLI 313) 
ürüne dahildir.
Radyo frekansı aralığı: 300 m menzil, açık alanda. Bina yapısına bağlı olarak iç 
mekanda erişim alanı yaklaşık olarak 30 metredir.

Malzeme ve renk ABS plastik, beyaz (NCS S 1000-N)

Güç tüketimine genel 
bakış

2 x alkalin AAA (1,5 V) pil 
Tahmini pil ömrü: 1 yıla kadar.

Boyut ve ağırlık 
açıklaması

8,2 cm x 8,2 cm x 1,7 cm, 0,125 kg.


